

Årsredovisning

för

Tyggrossisten i Borås AB

556792-7420

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Larsson, Styrelseledamot
2025-04-23

Styrelsen för Tyggrossisten i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tyg och andra produkter till framförallt konfektion-, möbel- och madrassindustrin både som grossist- och agenturverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit över verksamheten från moderbolaget Jan Larsson Tetile AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 335	16 105	16 624	18 296
Resultat efter finansiella poster	1 802	176	784	1 988
Soliditet (%)	67	73	70	60

Omsättningen har ökat med 32% dels som följd av att intäkter har flyttats från moderbolaget och dessutom en tillväxt i ursprungsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	4 937 660	116 332	5 553 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 332	-116 332	0
Årets resultat			1 296 277	1 296 277
Belopp vid årets utgång	500 000	5 053 992	1 296 277	6 850 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 053 992
årets vinst	1 296 277
	6 350 269
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	3 350 269
	6 350 269

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 334 861	16 104 703
Övriga rörelseintäkter		196 075	133 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 530 936	16 238 124
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 976 252	-9 995 798
Övriga externa kostnader		-2 905 853	-3 606 640
Personalkostnader	6	-3 901 991	-2 532 239
Avskrivningar av materiella och immaterialla anläggningstillgångar		-70 979	-22 900
Övriga rörelsekostnader		-52 104	-110 312
Summa rörelsekostnader		-19 907 179	-16 267 889
Rörelseresultat		1 623 757	-29 765
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		172 474	210 824
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 781	7 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 184	-12 230
Summa finansiella poster		178 071	205 806
Resultat efter finansiella poster		1 801 828	176 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 000	0
Resultat före skatt		1 648 828	176 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 551	-59 709
Årets resultat		1 296 277	116 332

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	277 200	324 000
Goodwill	8	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		277 200	324 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	22 840	30 100
Summa materiella anläggningstillgångar		22 840	30 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	2 644 481	2 464 007
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 644 481	2 464 007
Summa anläggningstillgångar		2 944 521	2 818 107
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 600 547	3 620 800
Summa varulager		3 600 547	3 620 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 323 234	1 150 551
Fordringar hos koncernföretag		0	43 830
Övriga fordringar		10 548	586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 166	313 125
Summa kortfristiga fordringar		2 680 948	1 508 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 741 074	1 098 516
Summa kassa och bank		2 741 074	1 098 516
Summa omsättningstillgångar		9 022 569	6 227 408
SUMMA TILLGÅNGAR		11 967 090	9 045 515

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 053 992	4 937 660
Årets resultat		1 296 277	116 332
Summa fritt eget kapital		6 350 269	5 053 992
Summa eget kapital		6 850 269	5 553 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	1 347 000
Summa obeskattade reserver		1 500 000	1 347 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		116 978	0
Summa långfristiga skulder		116 978	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	120 000
Förskott från kunder		44 314	38
Leverantörsskulder		1 778 492	1 030 294
Skatteskulder		183 706	47 875
Övriga skulder		906 588	549 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		586 743	397 027
Summa kortfristiga skulder		3 499 843	2 144 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 967 090	9 045 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Komplemëntärsansvar KB Viran 3 (916895-7927)	2 830 000	2 850 000
	2 830 000	2 850 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 150 000	3 150 000
	3 150 000	3 150 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jan Larsson Textile AB (556594-0227).

Not 6 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 000	0
Inköp	0	334 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 000	334 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-46 800	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 800	-10 000
Utgående redovisat värde	277 200	324 000

Not 8 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 076 436	1 076 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 076 436	1 076 436
Ingående avskrivningar	-1 076 436	-1 076 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 076 436	-1 076 436
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 500	364 500
Inköp	56 399	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 899	64 500
Ingående avskrivningar	-34 400	-321 500
Försäljningar/utrangeringar	0	300 000
Omklassificeringar	-39 480	0
Årets avskrivningar	-24 179	-12 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 059	-34 400
Utgående redovisat värde	22 840	30 100

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 464 007	2 237 883
Tillskott	8 000	15 300
Årets resultat	172 474	210 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 644 481	2 464 007
Utgående redovisat värde	2 644 481	2 464 007

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Borås 2025-04-23

Mikael Larsson
Mikael Larsson
Verkställande direktör, ledamot

Per Johan Swartling
Per Johan Swartling
Ordförande, ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
